

TB MEDIA ApS

Industriparken 44A 2
2750 Ballerup

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/06/2020

Jacob From
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TB MEDIA ApS
Industriparken 44A 2
2750 Ballerup

e-mailadresse: bonnie@Boernogfritid.dk

CVR-nr: 31364663

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at producere og udgive livsstilsmagasiner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserede et resultat på tkr. 62, hvilket af selskabets ledelsens betragter som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		1.780.777	1.886.175
Personaleomkostninger		-1.696.014	-1.804.880
Resultat af ordinær primær drift		84.763	81.295
Øvrige finansielle omkostninger		-2.603	-1.780
Ordinært resultat før skat		82.160	79.515
Skat af årets resultat		-19.972	-20.943
Årets resultat		62.188	58.572
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			64.000
Overført resultat		62.188	-5.428
I alt		62.188	58.572

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		387.160	374.195
Andre tilgodehavender		69.398	40.888
Tilgodehavender i alt		456.558	415.083
Likvide beholdninger		59.221	225.168
Omsætningsaktiver i alt		515.779	640.251
Aktiver i alt		515.779	640.251

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		62.789	601
Egenkapital i alt		187.789	125.601
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.304	155.990
Skyldig selskabsskat		6.969	19.078
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		215.717	275.582
Forslag til udbytte for regnskabsåret			64.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		327.990	514.650
Gældsforpligtelser i alt		327.990	514.650
Passiver i alt		515.779	640.251

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret